BWS
BALANCE INOX BWS
Portée max. 150 kg, précision depuis 1 g
Balance inox à colonne IP65
Une balance inox à colonne jusqu'à 150 kg
avec large plateau inox 400x400 mm
Précision de 1 à 50 g selon portée
Indicateur tout inox LCD rétro-eclairé,

fonction pesage oui
brut/net/tare oui
RAZ oui
fonction comptage oui
pesage en pourcentage oui
pesage dynamique oui
formulation oui
plage de tolérance oui
totalisation oui
dimensions emballage 845x570x210
poids à l'expédition 16 kg
Garantie fabricant 1 an retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision Spécificité
BWS-4040-15-2 15 kg 2 g --
BWS-4040-15-1 15 kg 1 g
BWS-4040-15-5 15 kg 5 g
BWS-4040-30-2 30 kg 2 g --
BWS-4040-30-10 30 kg 10 g --
BWS-4040-30-5 30 kg 5 g --
BWS-4040-60-20 60 kg 20 g --
BWS-4040-60-5 60 kg 5 g --
BWS-4040-60-10 60 kg 10 g --
BWS-4040-150-20 150 kg 20 g --
BWS-4040-150-50 150 kg 50 g --
BWS-4040-150-10 150 kg 10 g --
ACCESSOIRES
   CERT-ETAL/0-150
Certificat d-étalonnage
Certificat d'étalonnage pour les balances dont la